
MUNICIPIO DE MANÍ
ESTADO DE YUCATÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
13/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)
09:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos
 

AYUDAS SOCIALES
5240

$0.00 $713,258.00$0.00 $713,258.00

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $707,868.00$0.00 $707,868.00

      Ayudas sociales5241-4411 $0.00 $681,868.00$0.00 $681,868.00

C00004 $0.0001/01/2024 CAJA GD Folio: 2 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 2 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 2)$48,900.00$48,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00035 $0.0004/01/2024 CAJA GD Folio: 3 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 3 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 3) $58,760.00$9,860.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00036 $0.0004/01/2024 CAJA GD Folio: 4 (APOYO DE GASTO FUNERARIOS. GP Directo 4 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 4) $67,460.00$8,700.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00037 $0.0004/01/2024 CAJA GD Folio: 5 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 5 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 5) $79,408.00$11,948.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00082 $0.0030/01/2024 CAJA GD Folio: 9 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 9 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 9)$124,408.00$45,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00176 $0.0001/02/2024 CAJA GD Folio: 21 (APOYOS ECONIMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 21 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 21)$185,408.00$61,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00103 $0.0006/02/2024 429 GD Folio: 10 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 10 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 10)$285,408.00$100,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00104 $0.0006/02/2024 430 GD Folio: 11 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 11 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 11)$387,868.00$102,460.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00116 $0.0016/02/2024 434 GD Folio: 12 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 12 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 12)$487,868.00$100,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00171 $0.0016/02/2024 433 GD Folio: 19 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 19 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 19)$507,868.00$20,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00119 $0.0027/02/2024 436 GD Folio: 15 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 15)$607,868.00$100,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00121 $0.0027/02/2024 CAJA GD Folio: 17 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 17 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 17)$683,868.00$76,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00172 $0.0027/02/2024 CAJA Cancelación GD Folio: 17 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Cancelación GP Directo 17 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 17)$607,868.00-$76,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00174 $0.0027/02/2024 437 GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS Y EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 20 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 20)$681,868.00$74,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

      Ayudas deportivas5241-4413 $0.00 $26,000.00$0.00 $26,000.00

C00120 $0.0027/02/2024 GD Folio: 16 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 16 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 16) $26,000.00$26,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00173 $0.0027/02/2024 Cancelación GD Folio: 16 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. Cancelación GP Directo 16 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 16)$0.00-$26,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

C00174 $0.0027/02/2024 437 GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS Y EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 20 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 20)$26,000.00$26,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243 $0.00 $5,390.00$0.00 $5,390.00

      Ayudas sociales a instituciones de enseñanza5243-4431 $0.00 $5,390.00$0.00 $5,390.00

C00080 $0.0012/01/2024 CAJA GD Folio: 8 (AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA. GP Directo 8 HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ, Pago: 8) $5,390.00$5,390.00HABITANTES DEL MUNICIPIO MANÍ

0.00 713,258.00 0.00Total : 713,258.00
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